
UCHWAŁA NR V/36/24 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie współdziałania Gminy Dobrzyniewo Duże z Gminą Wasilków i Gminą Czarna Białostocka 
w sprawie wspólnego przygotowania i przeprowadzenia postępowania oraz udzielenia zamówienia 

publicznego 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) w zw. z art. 38 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na współdziałanie Gminy Dobrzyniewo Duże z Gminą Wasilków i Gminą Czarna 
Białostocka, w celu zawarcia porozumienia w sprawie wspólnego przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania oraz udzielenie zamówienia publicznego w zakresie odbioru odpadów komunalnych 
z nieruchomości zamieszkałych i nieruchomości, które stanowią w części nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy (nieruchomości 
mieszanych) i transportu tych odpadów do miejsca ich zagospodarowania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Daniel Tofiło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28B43C1C-1889-4896-80C1-2A7D8A504E7E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/36/24 RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


